16/04/2021 SEI/GOVPE - 13069123 - GOVPE - Declaração

https://sei.pe.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=15701503&infra_sistema=1000001… 1/2

GOVPE - Declaração

Processo SEI nº 00406110013672.000043/2021-20

PROCESSO SELETIVO SUPLEMENTAR 2021
EDITAL N° 01/2021

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HEBIATRIA

CANDIDATOS AO DOUTORADO – INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME COMPLETO NÚMERO INSCRIÇÃO

Ediane Alves de Lima Freire 158499050

Eliane Maria Bezerra 185376690

Glívia Maria Barros Delmondes 150547625

Iraneide Nascimento dos Santos 106559974

Jessica Fernanda de Oliveira Lima Batista 652994121

Juliana Freitas Marques 789404206

Priscilla Vasconcelos Aguiar 121960706

Taciana Lima de Paula Black  135300240

Recife, 16 de abril de 2021.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção do PPGH - Edital 01/2021

Documento assinado eletronicamente por Carolina da Franca Bandeira Ferreira Santos, em 16/04/2021, às 15:41,
conforme horário oficial de Recife, com fundamento no art. 10º, do Decreto nº 45.157, de 23 de outubro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 13069123 e o código CRC
C5717A48.

UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO

16/04/2021 SEI/GOVPE - 13069123 - GOVPE - Declaração

https://sei.pe.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=15701503&infra_sistema=1000001… 2/2

Av. General. Newton Cavalcanti, 1650, - Bairro Tabatinga, Camaragibe/PE - CEP 54756-220, Telefone: